
 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N° 30 
 

Data 30/08/2012 

 
OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE “REGOLAMENTO PER LA GESTIONE 
DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI”. RINVIO.  

 
L’anno Duemiladodici, il giorno trenta del mese di agosto alle ore 18,00 nella Sala delle 

Adunanze Consiliari, alla prima convocazione in sessione ordinaria ed in seduta pubblica, si è 
riunito, ai sensi delle vigenti norme di legge, il Consiglio Comunale. Procedutosi all’appello nominale 
risultano: 

 
CONSIGLIERI P A CONSIGLIERI P A 

 
1.    M. BARBARA PUSCEDDU (Sindaco) X  12.  Fabrizio PEDDITZI      X  
2.   Alessandro ANEDDA           X  13.  Nicola ZUNNUI   X 
3.   Marco ASUNI      X  14.  Paolo Flavio ZEDDA  X  
4.   Paride CASULA X  15.  Andrea ATZENI  X  
5.   Antonello COCCO X  16.  Massimo LEBIU  X  
6.   Giovanni COCCO X  17.  Giulio LOBINA  X  
7.   Gianluigi CORDA  X 18.  Massimiliano MALLOCCI   X 
8.   Maurizio DESSALVI X  19   Federico MALLUS  X  
9.   Maurilio FLORIS X  20.  Salvatore PODDA X  
10. Luca MANNU X  21.  Mauro SPINA X  
11. Francesco ORRU’  X     

Presenti: n. 18 
Assenti   n.    3 

 
Sono presenti gli Assessori Signori: Roberto DEMONTIS, Massimo LEONI, Giuseppe MELIS, 

Alessandro ORRÙ, Andrea ORRÙ.  
 
Presiede la seduta Giovanni COCCO nella qualità di Presidente del Consiglio con l’assistenza del 
Segretario Generale Dr.ssa Maria Antonietta Basolu.  
 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e pone in 
discussione la proposta di deliberazione iscritta all’ordine del giorno e dotata dei pareri previsti 
dall’art. 49 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267. 

 
Nomina scrutatori i Consiglieri Signori: 

- Fabrizio Pedditzi - Alessandro Anedda - Mauro Spina 
 

 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTA la proposta di deliberazione avente ad oggetto: Approvazione “Regolamento per la gestione degli impianti 
sportivi comunali”, predisposta a cura del Responsabile del Settore Affari Generali e Personale Dott. Simone Farris. 
 
SENTITA l’illustrazione dell’Assessore competente Roberto Demontis alla quale seguono gli interventi riportati nel 
verbale di adunanza al quale si rinvia; 
 
SENTITO l’intervento del Presidente del Consiglio Giovanni Cocco il quale riferisce che la Conferenza dei capigruppo, 
svoltasi durante la sospensione della seduta consiliare, ha deciso di rinviare l’approvazione del regolamento in 
discussione al fine di consentire un ulteriore esame da parte della competente commissione consiliare ove potranno 
essere proposti gli emendamenti ritenuti necessari; 
 
EVIDENZIATO che il rinvio viene disposto con l’impegno di concludere l’iter di approvazione del regolamento entro 
il prossimo mese di settembre; 
 
ACCERTATO che, all’atto della ripresa dei lavori consiliari, risultano assenti i Consiglieri Antonello Cocco, Luca 
Mannu e Giulio Lobina per cui i presenti sono 15; 
 
ATTESA la necessità di provvedere in merito; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa in forma palese; 
 

DELIBERA 
 

- di rinviare la trattazione dell’argomento di cui all’oggetto, per le motivazioni esposte in premessa. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Giovanni COCCO 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dr.ssa Maria Antonietta BASOLU 

 

 
 

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL ’ATTO  
La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della L.R. 13.12.1994 n. 38 e successive modifiche ed integrazioni, con 
contestuale trasmissione ai Capigruppo consiliari. 
 

Sinnai, 07/09/2012 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu 
 

 

CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE : 
è divenuta esecutiva il giorno __/__/2012, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267. 
 

Sinnai, __/__/2012                                                                  IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                     F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu 

 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO . 
 

Sinnai, 07/09/2012 
     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Cardia 
 

 
 


